PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Processo Adm: Nº 029/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIETAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES ESPECIAIS,
FÓRMULAS INFANTIS E DIETAS ENTERAIS, PARA PACIENTES DO SUS EALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO COM RESTRIÇÕES ALIMENTARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 519.900,00 (quinhentos e dezenove mil e novecentos reais): CABREIRA
E CABREIRA LTDA (26238440000175) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil
reais). MELO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA (39241426000172)
com os lotes: 4, 6, 7, 12, 16 no valor total de R$ 91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais). MUNDO
CIRURGICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI ME (16699594000100) com os lotes: 2, 5,8, 9,
10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 no valor total de R$ 363.400,00 (trezentos e sessenta e três mil e
quatrocentos reais).

PEABIRU (PR), sexta-feira, 19 de abril de 2024.

JULIO CEZAR FRARE

AUTORIDADE DE PROMOTOR

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 406/2024, em 19/04/2024 16:58

adjudicacao-e-homologacao-pregao-06-2024-288.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Processo Adm: Nº 029/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIETAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES ESPECIAIS,
FÓRMULAS INFANTIS E DIETAS ENTERAIS, PARA PACIENTES DO SUS EALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO COM RESTRIÇÕES ALIMENTARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 519.900,00 (quinhentos e dezenove mil e novecentos reais): CABREIRA
E CABREIRA LTDA (26238440000175) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil
reais). MELO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA (39241426000172)
com os lotes: 4, 6, 7, 12, 16 no valor total de R$ 91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais). MUNDO
CIRURGICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI ME (16699594000100) com os lotes: 2, 5,8, 9,
10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 no valor total de R$ 363.400,00 (trezentos e sessenta e três mil e
quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PEABIRU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PEABIRU (PR), sexta-feira, 19 de abril de 2024.

JULIO CEZAR FRARE

AUTORIDADE COMPETENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 406/2024, em 19/04/2024 16:58

adjudicacao-e-homologacao-pregao-06-2024-288.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org